
UCHWAŁA NR 207/XXVIII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.) i art. 211, art. 212, art. 216, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.) ,  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 82.232,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1: 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 82.232,00 zł.

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 15.752.877,02 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 13.869.009,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.883.868,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 2: 

1) zmniejsza sie wydatki budżetu gminy o kwotę 69.834,07 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 152.066,07 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 69.834,07 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 152.066,07 zł.

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 14.057.442,02 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.540.532,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 516.909,25 zł.

§ 3. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 207/XXVIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 92 991,00 0,00 26 918,00 119 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 244,00 0,00 0,00 58 244,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 26 918,00 27 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 26 918,00 27 418,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 963 761,00 0,00 14 866,00 2 978 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 052 050,00 0,00 14 866,00 1 066 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 515 000,00 0,00 14 866,00 529 866,00

852 Pomoc społeczna 2 112 620,00 0,00 40 448,00 2 153 068,00

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 134 132,00 0,00 40 448,00 174 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 448,00 40 448,00

bieżące 13 786 777,02 0,00 82 232,00 13 869 009,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 300 926,17 0,00 0,00 300 926,17

majątkowe

majątkowe 1 883 868,00 0,00 0,00 1 883 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 635 759,00 0,00 0,00 1 635 759,00

Ogółem: 15 670 645,02 0,00 82 232,00 15 752 877,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 936 685,17 0,00 0,00 1 936 685,17

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 207/XXVIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 396702,85 396702,85 396702,85 3945,15 392757,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 396902,85 396902,85 396902,85 3945,15 392957,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10716 10716 10716 0 10716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1030 Izby rolnicze 

po zmianach 10916 10916 10916 0 10916 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10716 10716 10716 0 10716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

po zmianach 10916 10916 10916 0 10916 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1764247,4 1758317,4 1611733,4 1380762 230971,4 0 88340 58244 0 0 5930 5930 5930 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26918 26918 26918 26918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1791165,4 1785235,4 1638651,4 1407680 230971,4 0 88340 58244 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 1574611,4 1574611,4 1568611,4 1345340 223271,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26918 26918 26918 26918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1601529,4 1601529,4 1595529,4 1372258 223271,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 970600 970600 970600 970600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22970 22970 22970 22970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 993570 993570 993570 993570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 172300 172300 172300 172300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3948 3948 3948 3948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 176248 176248 176248 176248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42340 42340 36840 5240 31600 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2200 0 2200 0 600 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 45140 45140 39040 5240 33800 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39540 39540 34040 5240 28800 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 2200 0 2200 0 600 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 42340 42340 36240 5240 31000 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 6100 6100 0 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6565378,78 6551641,78 5998528 4824683 1173845 85000 309677 158436,78 0 0 13737 13737 13737 0

zmniejszenie -68050 -68050 -68050 -500 -67550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80550 80550 80550 850 79700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6577878,78 6564141,78 6011028 4825033 1185995 85000 309677 158436,78 0 0 13737 13737 13737 0

przed zmianą 3721752 3721752 3527147 2878604 648543 0 194605 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3721252 3721252 3526647 2878104 648543 0 194605 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200314 2200314 2200314 2200314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2199814 2199814 2199814 2199814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152200 152200 67200 0 67200 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67200 -67200 -67200 0 -67200 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola 

zwiększenie 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 2



po zmianach 152200 152200 67200 0 67200 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67200 -67200 -67200 0 -67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 67200 67200 67200 0 67200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1563567 1563567 1474267 1361200 113067 0 89300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja 

po zmianach 1563567 1563567 1474267 1361550 112717 0 89300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 6550 6550 6550 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13550 13550 13550 0 13550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 362504 362504 362504 186219 176285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 375504 375504 375504 186719 188785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 146230 146230 146230 146230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 146730 146730 146730 146730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 161630 161630 161630 0 161630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 174130 174130 174130 0 174130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 62000 62000 23890 38110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 62000 62000 62000 22490 39510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed zmianą 59500 59500 59500 23890 35610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 3



zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59500 59500 59500 22490 37010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22400 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31430 31430 31430 0 31430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 32830 32830 32830 0 32830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2718095,09 2718095,09 663314,71 555457,5 107857,21 0 2054780,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39314 39314 0 0 0 0 39314 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2757409,09 2757409,09 663314,71 555457,5 107857,21 0 2094094,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194357 194357 5696,21 0 5696,21 0 188660,79 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39314 39314 0 0 0 0 39314 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 233671 233671 5696,21 0 5696,21 0 227974,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188660,79 188660,79 0 0 0 0 188660,79 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39314 39314 0 0 0 0 39314 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 227974,79 227974,79 0 0 0 0 227974,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -384,07 -384,07 0 0 0 0 0 -384,07 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 384,07 384,07 0 0 0 0 0 384,07 0 0 0 0 0 0
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

po zmianach 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -384,07 -384,07 0 0 0 0 0 -384,07 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 384,07 384,07 0 0 0 0 0 384,07 0 0 0 0 0 0
85395 Pozostała działalność 

po zmianach 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36713,53 36713,53 0 0 0 0 0 36713,53 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 358,91 358,91 0 0 0 0 0 358,91 0 0 0 0 0 0
4017 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 37072,44 37072,44 0 0 0 0 0 37072,44 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1944,58 1944,58 0 0 0 0 0 1944,58 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 19,01 19,01 0 0 0 0 0 19,01 0 0 0 0 0 0

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 4



po zmianach 1963,59 1963,59 0 0 0 0 0 1963,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6372,51 6372,51 0 0 0 0 0 6372,51 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -364,74 -364,74 0 0 0 0 0 -364,74 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4117 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6007,77 6007,77 0 0 0 0 0 6007,77 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 337,48 337,48 0 0 0 0 0 337,48 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19,32 -19,32 0 0 0 0 0 -19,32 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4119 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 318,16 318,16 0 0 0 0 0 318,16 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 116,64 116,64 0 0 0 0 0 116,64 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5,84 5,84 0 0 0 0 0 5,84 0 0 0 0 0 0
4127 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 122,48 122,48 0 0 0 0 0 122,48 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6,18 6,18 0 0 0 0 0 6,18 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,31 0,31 0 0 0 0 0 0,31 0 0 0 0 0 0
4129 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 6,49 6,49 0 0 0 0 0 6,49 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43,72 43,72 0 0 0 0 0 43,72 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 -0,01 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 43,71 43,71 0 0 0 0 0 43,71 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1132058 664080 664080 1000 663080 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1132168 664190 664190 1000 663190 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 19900 19900 19900 0 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90013 Schroniska dla zwierząt 

po zmianach 20010 20010 20010 0 20010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168900 168900 24900 3000 21900 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 169290 169290 25290 3000 22290 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność przed zmianą 24900 24900 24900 3000 21900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25290 25290 25290 3000 22290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 17390 17390 17390 0 17390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13975210,02 13458300,77 9948791,96 6905414,65 3043377,31 229000 2625269,38 320639,43 0 334600 516909,25 516909,25 484620 0

zmniejszenie -69834,07 -69834,07 -69450 -1900 -67550 0 0 -384,07 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152066,07 152066,07 111768 27768 84000 0 39914 384,07 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 14057442,02 13540532,77 9991109,96 6931282,65 3059827,31 229000 2665183,38 320639,43 0 334600 516909,25 516909,25 484620 0

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 207/XXVIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp
. Dział Rozdzia

ł
Paragra

f Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
pobraniem

59.500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 59.500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 59.500,00

II. WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 59.500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.220,00

4220 Zakup środków żywności 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 32.830,00

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 82.232,00 zł w tym z tytułu :

- wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0320 w kwotę 14.866,00

zł ( wyższe wykonanie w stosunku do planu ),

- refundacji wypłaconych wynagrodzeń wraz z pochodnymi pracownikom zatrudnionym w ramach

robót publicznych w dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 o kwotę 26.918,00 zł,

- refundacji wypłaconych świadczeń osobom wykonującym prace społecznie użyteczne w dz. 852

rozdz. 85295 § 0970 o kwotę 40.448,00 zł.

Wydatki

Dokonuje się przeniesień ( zmniejszeń, zwiększeń) bieżących wydatków budżetowych na kwotę 69.834,07 zł

( w działach 801,853)

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 82.232,00 zł w tym:

- w dz. 010 rozdz. 01030 o kwotę 200,00 zł ( 2% wpływów z podatku rolnego na rzecz izb

rolniczych),

- w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 26.918,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pracowników

zatrudnionych w ramach robót publicznych ( wpływy z tyt. refundacji z PUP przyjmowano na zwrot

wydatków),

- w dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę 2.800,00 zł ( zwiększenie planu na zakup materiałów i wypłatę

ekwiwalentu dla strażaków),

- w dz. 801 rozdz. 80148 o kwotę 12.500,00 zł na zakup artykułów żywnościowych w stołówce

Publicznej Szkoły Podstawowej w Świerczach,

- w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 39.314,00 zł na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących prace

społecznie użyteczne ( wpływy z tytułu refundacji z PUP przyjmowano na zwrot wydatków ),

- w dz. 900 rozdz. 90013 o kwotę 110,00 zł na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt,

- w dz. 921 rozdz. 92195 o kwotę 390,00 zł na zakup usług transportowych.

Id: 8DC20137-20B7-4B48-9323-D07F27784E37. Uchwalony Strona 1




